

Investitor: Primaria s. Sadaclia  
 Obiect: Reparatii curente ale strazilor din s. Sadaclia, r-ul Basarabeasca  
 Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

### Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz **396388,12 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		<b>Total borderou de resurse</b>				
		<b>Manopera:</b>				
1	9310060019930	Muncitor	h-om	148,20	57,66	8545,21
		<b>Total manopera:</b>	<b>lei</b>			<b>8545,21</b>
		<b>Materiale:</b>				
2	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	567,00	370,00	209790,00
3	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	45,00	370,00	16650,00
4	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,00	370,00	11100,00
5	1120206201036	Savura	m3	30,00	200,00	6000,00
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	90,00	22,40	2016,00
		<b>Total materiale:</b>	<b>lei</b>			<b>245556,00</b>
		<b>Utilaje:</b>				
7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	18,42	500,00	9210,00
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,74	500,00	3870,00
9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,60	350,00	11760,00
10	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	81,30	350,00	28455,00
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,42	250,00	3105,00
12	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	3,18	500,00	1590,00
13	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,80	500,00	400,20
		<b>Total utilaje:</b>	<b>lei</b>			<b>58390,20</b>
		<b>Total:</b>	<b>lei</b>			<b>312491,41</b>
		Asigurari sociale și medicale:22,5%	lei			1922,67
		<b>Total:</b>	lei			<b>314414,08</b>
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		<b>Total cheltuieli directe:</b>	lei			<b>314414,08</b>
		Cheltuieli de regie:3%	lei			9432,42
		<b>Total cu cheltuieli de regie:</b>	lei			<b>323846,50</b>
		Beneficiu de deviz:2%	lei			6476,93
		<b>Total:</b>	lei			<b>330323,43</b>
		TVA:20%	lei			66064,69
		<b>Total deviz:</b>	<b>lei</b>			<b>396388,12</b>

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /



## Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
		<b>str. Scolii</b>				
<b>1</b>	<b>DH02B</b>	<b>Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea</b>	<b>100m2</b>			<b>132,00 (0,00)</b>
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea )	h-ut	0,1320	500,00	132,00
<b>2</b>	<b>DI134</b>	<b>Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm</b>	<b>100m2</b>			<b>10117,04 (284,84)</b>
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6993,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,40	67,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	2952270007611	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
<b>3</b>	<b>DI54A</b>	<b>Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi</b>	<b>1 km</b>			<b>38,50 (0,00)</b>
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
<b>4</b>	<b>DF54C</b>	<b>Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder</b>	<b>1 km</b>			<b>290,00 (0,00)</b>
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00
		<b>str. Gorkii</b>				
<b>5</b>	<b>DH02B</b>	<b>Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea</b>	<b>100m2</b>			<b>132,00 (0,00)</b>
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea )	h-ut	0,1320	500,00	132,00
<b>6</b>	<b>DI134</b>	<b>Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm</b>	<b>100m2</b>			<b>10117,04 (284,84)</b>
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6993,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,40	67,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	2952270007611	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
<b>7</b>	<b>DI54A</b>	<b>Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi</b>	<b>1 km</b>			<b>38,50 (0,00)</b>
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
<b>8</b>	<b>DF54C</b>	<b>Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder</b>	<b>1 km</b>			<b>290,00 (0,00)</b>
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00

str. Tineretului						
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			132,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea )	h-ut	0,1320	500,00	132,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10117,04 (284,84)
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6993,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,40	67,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			38,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			290,00 (0,00)
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /



Investitor: Primaria s. Sadaclia

Obiect: Reparatii curente ale strazilor din s. Sadaclia, r-ul Basarabeasca

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

## Deviz local

Întocmit în prețuri curente		Valoarea de deviz			396388,13 lei	
Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
<b>str. Scolii</b>						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,00	132,00 (0,00)	1848,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea )	h-ut	3,70	500,00	1848,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	10117,04 (284,84)	141638,57 (3987,77)
	9310060019930	Muncitor	h-om	69,16	57,66	3987,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	264,60	370,00	97902,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	21,00	370,00	7770,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,00	370,00	5180,00
	1120206201036	Savura	m3	14,00	200,00	2800,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,00	22,40	940,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,59	500,00	294,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,61	500,00	1806,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,68	350,00	5488,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	37,94	350,00	13279,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,80	250,00	1449,00
	2952270007611	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,48	500,00	742,00
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,00	38,50 (0,00)	1540,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,08	500,00	1540,00
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,70	290,00 (0,00)	203,00 (0,00)
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,41	500,00	203,00
<b>str. Gorkii</b>						
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,00	132,00 (0,00)	1584,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea )	h-ut	3,17	500,00	1584,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,00	10117,04 (284,84)	121404,48 (3418,08)
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,28	57,66	3418,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,80	370,00	83916,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	18,00	370,00	6660,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,00	370,00	4440,00
	1120206201036	Savura	m3	12,00	200,00	2400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,00	22,40	806,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,50	500,00	252,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,10	500,00	1548,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,44	350,00	4704,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	32,52	350,00	11382,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,97	250,00	1242,00
	2952270007611	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,27	500,00	636,00
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,00	38,50 (0,00)	1540,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,08	500,00	1540,00
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,60	290,00 (0,00)	174,00 (0,00)
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,35	500,00	174,00

str. Tineretului						
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,00	132,00 (0,00)	528,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea )	h-ut	1,06	500,00	528,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,00	10117,04 (284,84)	40468,16 (1139,36)
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,76	57,66	1139,36
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	75,60	370,00	27972,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	6,00	370,00	2220,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,00	370,00	1480,00
	1120206201036	Savura	m3	4,00	200,00	800,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,00	22,40	268,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,17	500,00	84,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,03	500,00	516,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,48	350,00	1568,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	10,84	350,00	3794,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,66	250,00	414,00
	2952270007611	Distribuito de criblura	h-ut	0,42	500,00	212,00
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,00	38,50 (0,00)	1540,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,08	500,00	1540,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,08	290,00 (0,00)	23,20 (0,00)
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,05	500,00	23,20
		<b>Total:</b>	<b>lei</b>			<b>312491,41</b>
		<b>Inclusiv salariu:</b>	<b>lei</b>			<b>(8545,21)</b>
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			1922,67
		<b>Total:</b>	<b>lei</b>			<b>314414,08</b>
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		<b>Total cheltuieli directe:</b>	<b>lei</b>			<b>314414,08</b>
		Cheltuieli de regie:3%	lei			9432,42
		<b>Total cu cheltuieli de regie:</b>	<b>lei</b>			<b>323846,51</b>
		Beneficiu de deviz:2%	lei			6476,93
		<b>Total:</b>	<b>lei</b>			<b>330323,44</b>
		TVA:20%	lei			66064,69
		<b>Total deviz:</b>	<b>lei</b>			<b>396388,13</b>

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

